
 

 

 

ERGEBNIS-LISTE 

SRC 2019 

1. Lauf SRC 

01.05.2019 

ARBÖ FSZ Ludersdorf 



 ERGEBNIS-LISTE 1. Lauf, Slalom Race Cup 2018 01.05.2019 

(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT www.slalom-oem.at Seite: 2 

 

       SRC Austria 

SRC 2019 

       ARBÖ FSZ Ludersdorf 

Gedruckt am: 03.05.2019 

TW Div. I Street bis 1400 ccm 
               

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber F R  F R  F R  F R  F R Gesamt Diff Gap 
 1 19 SCHAUPERL Gernot ST 1:15,78  (1) 1:14,29  (1) 1:15,26  (2) 1:13,82  (1) 1:13,58  (1) 2:27,40   
 2 27 KROFL Dejan  DK Racing 1:22,44  (3) 1:16,95  (3) 1:14,33  (1) 1:15,29  (2) 1:14,76  (3) 2:29,09 1,69 1,69 
 3 18 SCHAUPERL Karl Heinz ST 1:16,97  (2) 1:15,48  (2) 1:15,33  (3) 1:14,61 20 (4) 1:14,67  (2) 2:30,00 2,60 0,91 
 4 28 REINTHALER Sabine ST 1:28,89  (4) 1:21,08  (4) 1:20,20 2 (4) 1:21,12  (3) 1:21,16  (4) 2:42,28 14,88 12,28 

Genannt: 

TW Div. I 

4 Gestartet: 4 

 Street bis 1600 ccm 

Gewertet:  4 Disqualifiziert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 35 HANS Werner W PSV Wien 1:12,20  (1) 1:11,51  (1) 1:11,26  (1) 1:11,23  (1) 1:10,44  (1) 2:21,67   
 2 49 PRONNEG Manfred St Renault Ertl-Pronneg 1:15,73  (2) 1:14,59  (3) 1:14,13  (2) 1:13,70  (2) 1:14,97  (3) 2:27,83 6,16 6,16 
 3 50 VELAN Patrick ST 1:17,12  (3) 1:14,49  (2) 1:14,53 2 (3) 1:14,15  (3) 1:14,55  (2) 2:28,70 7,03 0,87 
 4 51 HIMMER Dominik ST 1:20,85  (4) 1:16,76  (4) 1:17,59 6 (4) 1:16,56 2 (4) 1:17,06 2 (4) 2:37,62 15,95 8,92 

Genannt: 

TW Div. I 

4 Gestartet: 4 

 Street bis 2000 ccm 

Gew ertet:  4 Disqualifizi ert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 68 MÜLLER Franz W  PSV Wien 1:09,93  (1) 1:09,64  (1) 1:09,57  (4) 1:09,37  (2) 1:08,45  (1) 2:17,82   
 2 64 KOLLMANN Jürgen ST   1:11,35  (4) 1:10,12  (5) 1:09,33  (2) 1:09,06  (1) 1:09,34  (3) 2:18,39 0,57 0,57 
 3 61 LUTTENBERGER Wolfgang ST  Mayer Motorsport 1:10,29  (2) 1:09,67  (2) 1:09,32  (1) 1:10,03  (3) 1:09,34  (3) 2:18,66 0,84 0,27 
 4 69 NEUBAUER Philipp Michael ST  Sternad Motorsport 1:11,46  (5) 1:10,08  (4) 1:09,46  (3) 1:09,31 2 (5) 1:09,27  (2) 2:18,73 0,91 0,07 
 5 67 ZEMANN Thomas W   1:11,34  (3) 1:11,03  (6) 1:11,28  (5) 1:10,97  (4) 1:10,11  (6) 2:21,08 3,26 2,35 
 6 85 KOLLMANN Franz ST   1:13,23  (6) 1:09,83  (3) 1:09,73 2 (6) 1:11,63 22 (7) 1:09,98  (5) 2:21,71 3,89 0,63 
 7 63 BREI Hans W   1:14,09  (7) 1:12,55  (7) 1:12,54  (7) 1:11,45  (6) 1:11,24  (7) 2:22,69 4,87 0,98 
 8 82 SCHULLER Philip ST   1:37,40  (8) 1:24,37  (8) 1:23,21  (8) 1:22,60 20 (8) 1:21,40  (8) 2:44,61 26,79 21,92 
 Genannt: 8 Gestartet: 8 Gewertet: 

TW Div. I Street über 2000 ccm 2WD 

 8 Disqualifiziert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 115 HINTERKERNER Werner NOE 1:09,68  (1) 1:09,84  (1) 1:08,15  (1) 1:08,08  (1) 1:06,98  (1) 2:15,06   
 2 112 SCHREI Johann ST 1:11,65  (2) 1:11,21  (2) 1:09,67  (2) 1:09,98  (2) 1:09,48  (2) 2:19,15 4,09 4,09 
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(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT www.slalom-oem.at Seite: 3 

 3 116 ROTTENSTEINER Norbert NOE Motorsportfreunde 1:12,02  (3) 1:11,59  (3) 1:12,12  (3) 1:12,40  (3) 1:12,26  (3) 2:24,38 9,32 5,23 
 4 114 KAHR Harald ST  Putzmannsdorf 1:15,74  (4) 1:13,58  (4) 1:13,38  (4) 1:12,67  (4) 1:13,02  (4) 2:25,69 10,63 1,31 
 5 113 AUER Gerhard ST  1:19,85  (5) 1:14,16  (5) 1:14,03  (5) 1:13,23  (5)    2:27,26 12,20 1,57 
 6 111 FELGITSCHER Dominik ST  1:21,52  (6) 1:18,75  (6) 1:16,62  (6) 1:16,42  (6) 1:15,05  (5) 2:31,47 16,41 4,21 

Genannt: 

TW Div. I 

6 Gestartet: 6 

 Street über 2000 cc 

Gewertet: 

m 4WD 

6  Disqualifiziert: 0                  

        SRC Austria 

SRC 2019 

       ARBÖ FSZ Ludersdorf 

Gedruckt am: 03.05.2019 

                 
 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 121 HUBER Markus NOE ders. 1:05,59  (1) 1:05,38  (1) 1:05,25  (1) 1:05,20  (1)    2:10,45   
 2 123 KIENZL Helmut ST Autohaus Kienzl 1:06,71  (2) 1:06,42  (3) 1:07,30  (2) 1:07,02  (2) 1:06,16  (1) 2:13,18 2,73 2,73 
 3 129 MURKO Maximilian K Targo Racing 1:08,64  (3) 1:07,59  (4) 1:07,33 2 (3) 1:09,14  (3) 1:07,82  (2) 2:16,96 6,51 3,78 
 4 125 SCHWAB Dietmar ST Auto Schwab Racing 1:09,58  (5) 1:09,13  (5) 1:09,39  (4) 1:09,27  (4) 1:08,79  (3) 2:18,06 7,61 1,10 
 5 143 HANDLER Bernhard BOE 1:12,57  (6) 1:12,76  (6) 1:12,36  (5) 1:11,13  (5) 1:10,09  (4) 2:21,22 10,77 3,16 
 6 142 LANG Thomas ST 1:09,31  (4) 1:06,30  (2) 1:06,75 20 (6) 1:08,00 4 (6)    2:38,75 28,30 17,53 

Genannt: 

TW Div. I 

6 Gestartet: 6 

I Sport bis 1400 ccm 

Gew ertet:  6 Disqualifizi ert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 155 AUNER Rene ST   1:14,28  (2) 1:11,36  (1) 1:15,37 4 (3) 1:11,01  (1) 1:10,09  (1) 2:21,10   
 2 154 WEINGARTMANN Michael ST   1:12,86  (1) 1:12,24  (2) 1:11,54 2 (1) 1:11,11  (2) 1:10,34  (2) 2:21,45 0,35 0,35 
 3 158 HUBER Sebastian ST   1:17,35  (3) 1:15,92  (3) 1:14,55 2 (2) 1:15,09  (3) 1:12,81 2 (3) 2:29,90 8,80 8,45 
 4 168 KARL Stefan ST   1:21,09  (4) 1:18,15  (4) 1:17,31 20 (5) 1:16,78  (4) 1:16,54  (4) 2:33,32 12,22 3,42 
 5 170 KARL Michael ST  Racingteam ZKW 1:21,52  (6) 1:19,31  (5)    1:17,95  (5) 1:17,17  (5) 2:35,12 14,02 1,80 
 6 169 KARL Werner ST  LangenwangRacing 

Team ZKW 
1:21,35  (5) 1:19,46  (6) 1:18,69 4 (4) 1:18,89  (6) 1:18,24  (6) 2:37,13 16,03 2,01 

Genannt: 

TW Div. I 

6 Gestartet: 6 

I Sport bis 1600 ccm 

Gew ertet:  6 Disqualifizi ert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 205 KOLLMANN Jürgen ST   1:22,68  (5) 1:08,72  (1) 1:08,86  (1) 1:08,17  (1) 1:07,97 2 (1) 2:17,03   
 2 204 GRABNER Marc ST  race-action.com 1:15,73  (4) 1:12,51  (4) 1:11,11  (2) 1:10,21  (2) 1:10,27  (2) 2:20,48 3,45 3,45 
 3 195 KOLLMANN Franz ST   1:10,65  (1) 1:09,93  (2) 1:18,27  (5) 1:10,67  (3) 1:10,36  (3) 2:21,03 4,00 0,55 
 4 200 KROFL Dejan   DK Racing 1:14,54  (3) 1:15,56  (5) 1:12,25 2 (3) 1:12,82 2 (4) 1:12,68  (4) 2:26,93 9,90 5,90 



 ERGEBNIS-LISTE 1. Lauf, Slalom Race Cup 2018 01.05.2019 

(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT www.slalom-oem.at Seite: 4 

  

 5 199 MANNHART Wolfgang W   1:32,22  (7) 1:17,53  (6) 1:14,77  (4) 1:17,00  (5) 1:15,38  (5) 2:30,15 13,12 3,22 
 6 202 DOPPELREITER Benjamin ST  Racing Team Kargl 1:27,57  (6) 1:23,27  (7) 1:21,81  (6) 1:20,93  (6) 1:18,71  (6) 2:39,64 22,61 9,49 
 7 201 ZECHNER Wolfgang ST  Motoech Motorsport 1:14,14  (2) 1:11,17  (3) 1:10,60 24 (7) 1:09,90 20 (7) 1:08,53 20 (7) 2:58,43 41,40 18,79 

Genannt: 

TW Div. I 

7 Gestartet: 7 

I Sport bis 2000 ccm 

Gewertet:  7 Disqualifizi ert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 243 HUBER Markus NOE PSV Wien 1:06,74  (1) 1:06,58  (1) 1:06,18  (1) 1:05,55  (1) 1:05,63  (1) 2:11,18   
 2 212 HEIDENBAUER Erwin ST WRT 1:08,88  (2) 1:08,05  (2) 1:07,76  (2) 1:07,85  (2) 1:07,66  (2) 2:15,42 4,24 4,24 
 3 223 AUER Michael ST  1:13,16  (7) 1:09,99  (5) 1:09,12  (4) 1:08,84  (4) 1:07,73  (3) 2:16,57 5,39 1,15 
 4 244 KOCHER Daniel ST race-action.com 1:10,94  (5) 1:11,36  (6) 1:08,53  (3) 1:08,22  (3) 1:07,83 2 (5) 2:16,75 5,57 0,18 
 5 222 MÜLLER Franz W PSV Wien 1:09,36  (3) 1:09,08  (3) 1:09,13 2 (5) 1:08,93  (5) 1:09,31  (4) 2:18,24 7,06 1,49 
 6 221 STAMPFER Mario ST  1:10,86  (4) 1:09,85  (4) 1:09,23 2 (6) 1:09,76 2 (6) 1:10,62  (6) 2:21,85 10,67 3,61 
 7 218 UNGER Josef ST  1:12,79  (6) 1:13,37  (7) 1:12,25  (7) 1:12,12 2 (8) 1:12,45  (7) 2:24,70 13,52 2,85 
 8 242 FRITZ Walter ST  1:14,76  (8) 1:14,35  (8) 1:14,17  (8) 1:12,69  (7) 1:12,73 2 (8) 2:26,86 15,68 2,16 



 ERGEBNIS-LISTE 1. Lauf, Slalom Race Cup 2018 01.05.2019 

(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT www.slalom-oem.at Seite: 5 

 

        SRC Austria 

SRC 2019 

       ARBÖ FSZ Ludersdorf 

Gedruckt am: 03.05.2019 

                 
 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 

Genannt: 8 Gestartet: 8 TW Div. II 
Sport über 2000 cc 

Gewertet: 

m 2WD 

8  Disqualifiziert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 275 LEITNER Manuel ST  1:11,41  (1) 1:09,23  (1) 1:09,46  (1) 1:09,25  (1) 1:08,60  (1) 2:17,85   
 2 272 JANDA Lukas ST  1:12,04  (2) 1:10,91  (2) 1:09,33 2 (2) 1:10,57  (2) 1:08,71  (2) 2:19,28 1,43 1,43 

Genannt: 2 Gestartet: 2 TW Div. II 
Sport über 2000 cc 

Gewertet: 

m 4WD 

2  Disqualifiziert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 303 DOPPELREITER Josef ST Racing Team Kargl 1:09,70  (4) 1:06,91  (3) 1:06,17  (1) 1:05,87  (1) 1:06,29  (1) 2:12,04   
 2 288 KIENZL Helmut ST Autohaus Kienzl 1:07,32  (1) 1:06,50  (2) 1:06,94  (2) 1:06,90  (2) 1:06,76  (2) 2:13,66 1,62 1,62 
 3 282 HALPER Michael BGL  1:10,71  (6) 1:09,32  (6) 1:07,80  (3) 1:07,35  (3) 1:07,16  (3) 2:14,51 2,47 0,85 
 4 301 DELLAROSA Walter ST  1:08,71  (3) 1:06,33  (1) 1:11,87 6 (8) 1:07,86  (4) 1:07,25  (4) 2:15,11 3,07 0,60 
 5 302 SCHWAB Dietmar ST Auto Schwab Racing 1:08,42  (2) 1:08,94  (5) 1:08,42  (5) 1:08,33  (5) 1:08,42  (6) 2:16,75 4,71 1,64 
 6 300 SOLODZUK Hansjürgen ST  1:09,99  (5) 1:07,49  (4) 1:10,97 20 (9) 1:09,39  (7) 1:07,53  (5) 2:16,92 4,88 0,17 
 7 289 BECKER Thomas W ASV Bruck/Leitha 1:12,30  (7) 1:14,49  (9) 1:08,24  (4) 1:08,77  (6) 1:09,01  (7) 2:17,01 4,97 0,09 
 8 306 PELZMANN Joachim B  1:14,69  (8) 1:11,99  (7) 1:10,85 2 (6) 1:10,94  (8) 1:09,77 4 (9) 2:23,79 11,75 6,78 
 9 299 PHILIPP Wolfgang B  1:19,32  (9) 1:13,59  (8) 1:14,09 2 (7) 1:12,82  (9) 1:11,80  (8) 2:24,62 12,58 0,83 

Genannt: 

TW Div. I 
9 Gestartet: 9 I Sport 

Sport Sammel 

Gewertet: 

klasse 

 9 Disqualifiziert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 311 HATTMANNSDORFER Daniel OOE 1:08,41  (1) 1:07,27  (1) 1:06,94  (2) 1:05,84  (1) 1:06,27  (1) 2:12,11   
 2 312 SCHWAIGER Alexander OOE 1:08,77  (2) 1:08,32  (2) 1:06,88  (1) 1:05,97  (2) 1:06,99  (2) 2:12,85 0,74 0,74 

Genannt: 2 Gestartet: 2 TW Div. III 
Race bis 1400 ccm 

Gewertet:  2 Disqualifiziert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 341 NELL Gerhard NOE ARBÖ Team Steyr 1:05,30  (1) 1:03,31  (1) 1:01,74  (1) 1:01,60  (1) 1:01,58 2 (2) 2:03,34   
 2 361 FELDHOFER Alfred OOE ARBÖ Team Steyr 1:05,92  (2) 1:04,55  (2) 1:03,49  (2) 1:03,09  (2) 1:03,24  (1) 2:06,33 2,99 2,99 
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 3 359 SCHUSTER Daniel OOE MSC Rottenegg 1:13,76  (3) 1:11,63  (3) 1:11,64  (3) 1:11,96  (3) 1:11,99  (3) 2:23,60 20,26 17,27 
 4 360 BIESINGER Christian sen. NOE Recycling Motorsport 1:20,93  (4) 1:18,38  (4) 1:15,28  (4) 1:15,17  (4) 1:15,39  (4) 2:30,45 27,11 6,85 

Genannt: 

TW Div. I 

4 Gestartet: 4 

II Race bis 1600 ccm 

Gewertet:  4 Disqualifizi ert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 394 MURKO Maximilian K Tarco Racing 1:04,53  (2) 1:04,17  (2) 1:03,82  (1) 1:03,01  (1) 1:03,16  (1) 2:06,17   

        SRC Austria 

SRC 2019 

       ARBÖ FSZ Ludersdorf 

Gedruckt am: 03.05.2019 

                 
 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 2 377 BAUER Martin ST 1:04,39  (1) 1:04,16  (1) 1:05,20 4 (4) 1:04,35  (2) 1:03,79  (2) 2:08,14 1,97 1,97 
 3 371 KRONSTEINER Gerhard OOE ARBÖ Team Steyr 1:06,18  (3) 1:04,46  (3) 1:05,50  (2) 1:05,15  (3) 1:04,11  (3) 2:09,26 3,09 1,12 
 4 374 GAZDAG Judit   1:10,22  (4) 1:09,34  (4) 1:07,43  (3) 1:08,28  (4) 1:10,35 2 (5) 2:15,71 9,54 6,45 
 5 395 GRABNER Srefan ST  1:34,48  (5) 1:13,25  (5) 1:09,55 2 (5) 1:09,84  (5) 1:08,52  (4) 2:18,36 12,19 2,65 

Genannt: 

TW Div. I 

5 Gestartet: 5 

II Race bis 2000 ccm 

Gewertet:  5 Disqualifizi ert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 401 MAYER Patrick NOE Mayer Motorsport 1:03,56  (1) 1:03,15  (2) 1:01,23 2 (3) 1:00,82  (1) 1:00,66  (1) 2:01,48   
 2 405 PANZENBÖCK Rene NOE SRC 1:08,51  (5) 1:03,30  (3) 1:02,17  (1) 1:01,87  (2) DNF   2:04,04 2,56 2,56 
 3 407 FRITZ Romina ST SRC Austria 1:05,20  (4) 1:04,03  (5) 1:03,64  (4) 1:02,89  (3) 1:02,78  (2) 2:05,67 4,19 1,63 
 4 403 MILETICH Andreas NOE ASV Bruch/Leitha 1:03,90  (2) 1:03,88  (4) 1:03,05  (2) 1:02,10 2 (4) 1:03,02  (3) 2:06,07 4,59 0,40 
 5 409 ADAMEK Helmut NOE  1:08,84  (6) 1:09,04  (7) 1:07,83  (5) 1:07,60 20 (10) 1:06,13  (4) 2:13,96 12,48 7,89 
 6 431 WIRLEITNER Franz OOE ARBÖ Team Steyr 1:04,28  (3) 1:02,79  (1) 1:05,26 20 (10) 1:03,02 2 (5) 1:06,46 6 (7) 2:17,48 16,00 3,52 
 7 430 GÖBERNDORFER Gert ST  1:10,83  (7) 1:08,90  (6) 1:08,07  (6) 1:07,65 2 (8) 1:08,62 4 (8) 2:17,72 16,24 0,24 
 8 434 SOMMER Wolfram ST  1:11,54  (8) 1:10,37  (10) 1:09,46  (7) 1:08,78  (6) 1:10,30  (5) 2:18,24 16,76 0,52 
 9 412 KROUPA Thomas W ASV Bruck 1:13,89  (9) 1:09,87  (8) 1:10,16  (8) 1:08,80  (7) 1:09,22 2 (6) 2:18,96 17,48 0,72 
 10 435 HAAS Simone ST KHR Motorsport 1:20,77  (10) 1:10,26  (9) 1:12,62 4 (9) 1:10,76  (9) 1:11,16 2 (9) 2:23,92 22,44 4,96 
 Genannt: 10 Gestartet: 10 Gewertet: 

TW Div. III Race über 2000 ccm 2WD 

Vorau 
 10 Disqualifizi 

ert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 441 AICHLSEDER Robert OOE  1:03,00  (1) 1:01,17  (1) 1:01,24  (2) 1:01,65  (1) 1:01,46  (1) 2:02,70   
 2 475 MAYR Christian NOE  1:03,07  (2) 1:02,52  (2) 1:01,09  (1) 1:00,52 2 (2) 1:00,81 2 (2) 2:03,61 0,91 0,91 
 3 465 MAYR Mario NOE  1:07,60  (4) 1:05,48  (3) 1:05,18  (3) 1:03,20  (3) 1:03,32 2 (3) 2:08,38 5,68 4,77 
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 4 449 BITTNER Gernot ST MSC Niklasdorf 1:07,37  (3) 1:11,15  (5) 1:05,86 22 (7) 1:07,81  (4) 1:07,29 2 (5) 2:17,10 14,40 8,72 
 5 443 GSCHANES Kevin ST  1:19,84  (6) 1:13,40  (6) 1:06,83 2 (4) 1:07,06 4 (6) 1:07,14 6 (6) 2:19,89 17,19 2,79 
 6 469 SOLODZUK Hansjürgen ST  1:14,85  (5) 1:10,37  (4) 1:08,71 2 (5) 1:10,86  (5) 1:09,27  (4) 2:19,98 17,28 0,09 
 7 470 SAILER Daniel ST  1:20,58  (7) 1:19,20  (7) 1:20,15  (6) 1:21,22  (7) 1:20,02 2 (7) 2:41,37 38,67 21,39 

Genannt: 

TW Div. I 

7 Gestartet: 7 

II Race über 2000 cc 

Gewertet: 

m 4WD 

7  Disqualifiziert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 502 BRENNER Peter NOE SL Motorsport 1:15,60  (1) 1:13,45  (1) 1:12,51  (1) 1:13,68 2 (1) 1:12,65 2 (1) 2:27,16   
 Genannt: 1 Gestartet: 1 Gewertet: 1 Disqualifiziert: 0 

TW Div. III Race Sammelklasse (Formular) 

                 

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 



 ERGEBNIS-LISTE 1. Lauf, Slalom Race Cup 2018 01.05.2019 

(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT www.slalom-oem.at Seite: 8 

        SRC Austria 

SRC 2019 

       ARBÖ FSZ Ludersdorf 

Gedruckt am: 03.05.2019 

                 
Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 514 THIAMER Balogh  1:07,04  (1) 1:08,79  (2) 1:04,34 2 (1) 1:03,89  (1) 1:03,50  (1) 2:07,39   
 2 540 KOBER Stefan ST SRC Austria 1:09,06  (2) 1:07,30  (1) 1:07,15  (2) 1:07,13  (2) 1:06,34  (2) 2:13,47 6,08 6,08 
 3 541 HOLZER Josef ST 1:11,41  (4) 1:10,02  (3) 1:09,20  (3) 1:08,70  (4) 1:08,76  (3) 2:17,46 10,07 3,99 
 4 539 AUER Gerhard ST 1:09,11  (3) 1:10,35  (4) 1:09,44  (4) 1:08,69  (3) 1:08,98  (4) 2:17,67 10,28 0,21 
 5 542 WINKLER Josef ST 1:14,75  (5)    1:16,19  (5) 1:14,63 2 (5) 1:14,46  (5) 2:30,65 23,26 12,98 

Genannt: 

TW Ges 

5 Gestartet: 5 

amt Div. I Street 

Gewertet: 5 Disqualifiziert: 0                  

Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
1 121 HUBER Markus NOE  ders. 1:05,59  (1) 1:05,38  (1) 1:05,25  (1) 1:05,20  (1)    2:10,45   
2 123 KIENZL Helmut ST  Autohaus Kienzl 1:06,71  (2) 1:06,42  (3) 1:07,30  (2) 1:07,02  (2) 1:06,16  (1) 2:13,18 2,73 2,73 
3 115 HINTERKERNER Werner NOE   1:09,68  (6) 1:09,84  (9) 1:08,15  (3) 1:08,08  (3) 1:06,98  (2) 2:15,06 4,61 1,88 
4 129 MURKO Maximilian K  Targo Racing 1:08,64  (3) 1:07,59  (4) 1:07,33 2 (5) 1:09,14  (5) 1:07,82  (3) 2:16,96 6,51 1,90 
5 68 MÜLLER Franz W  PSV Wien 1:09,93  (7) 1:09,64  (6) 1:09,57  (9) 1:09,37  (7) 1:08,45  (4) 2:17,82 7,37 0,86 
6 125 SCHWAB Dietmar ST  Auto Schwab Racing 1:09,58  (5) 1:09,13  (5) 1:09,39  (7) 1:09,27  (6) 1:08,79  (5) 2:18,06 7,61 0,24 
7 64 KOLLMANN Jürgen ST   1:11,35  (10) 1:10,12  (11) 1:09,33  (5) 1:09,06  (4) 1:09,34  (7) 2:18,39 7,94 0,33 
8 61 LUTTENBERGER Wolfgang ST  Mayer Motorsport 1:10,29  (8) 1:09,67  (7) 1:09,32  (4) 1:10,03  (9) 1:09,34  (7) 2:18,66 8,21 0,27 
9 69 NEUBAUER Philipp Michael ST  Sternad Motorsport 1:11,46  (11) 1:10,08  (10) 1:09,46  (8) 1:09,31 2 (13) 1:09,27  (6) 2:18,73 8,28 0,07 
10 112 SCHREI Johann ST   1:11,65  (12) 1:11,21  (13) 1:09,67  (10) 1:09,98  (8) 1:09,48  (9) 2:19,15 8,70 0,42 
11 67 ZEMANN Thomas W   1:11,34  (9) 1:11,03  (12) 1:11,28  (12) 1:10,97  (10) 1:10,11  (12) 2:21,08 10,63 1,93 
12 143 HANDLER Bernhard BOE   1:12,57  (15) 1:12,76  (17) 1:12,36  (15) 1:11,13  (11) 1:10,09  (11) 2:21,22 10,77 0,14 
13 35 HANS Werner W  PSV Wien 1:12,20  (14) 1:11,51  (14) 1:11,26  (11) 1:11,23  (12) 1:10,44  (13) 2:21,67 11,22 0,45 
14 85 KOLLMANN Franz ST   1:13,23  (16) 1:09,83  (8) 1:09,73 2 (13) 1:11,63 22 (26) 1:09,98  (10) 2:21,71 11,26 0,04 
15 63 BREI Hans W   1:14,09  (17) 1:12,55  (16) 1:12,54  (16) 1:11,45  (14) 1:11,24  (14) 2:22,69 12,24 0,98 
16 116 ROTTENSTEINER Norbert NOE  Motorsportfreunde 1:12,02  (13) 1:11,59  (15) 1:12,12  (14) 1:12,40  (16) 1:12,26  (15) 2:24,38 13,93 1,69 
17 114 KAHR Harald ST  Putzmannsdorf 1:15,74  (19) 1:13,58  (18) 1:13,38  (17) 1:12,67  (17) 1:13,02  (16) 2:25,69 15,24 1,31 
18 113 AUER Gerhard ST   1:19,85  (23) 1:14,16  (19) 1:14,03  (18) 1:13,23  (18)    2:27,26 16,81 1,57 
19 19 SCHAUPERL Gernot ST   1:15,78  (20) 1:14,29  (20) 1:15,26  (21) 1:13,82  (20) 1:13,58  (17) 2:27,40 16,95 0,14 
20 49 PRONNEG Manfred St  Renault Ertl-Pronneg 1:15,73  (18) 1:14,59  (22) 1:14,13  (19) 1:13,70  (19) 1:14,97  (21) 2:27,83 17,38 0,43 
21 50 VELAN Patrick ST   1:17,12  (22) 1:14,49  (21) 1:14,53 2 (23) 1:14,15  (21) 1:14,55  (18) 2:28,70 18,25 0,87 
22 27 KROFL Dejan   DK Racing 1:22,44  (26) 1:16,95  (25) 1:14,33  (20) 1:15,29  (22) 1:14,76  (20) 2:29,09 18,64 0,39 
23 18 SCHAUPERL Karl Heinz ST   1:16,97  (21) 1:15,48  (23) 1:15,33  (22) 1:14,61 20 (27) 1:14,67  (19) 2:30,00 19,55 0,91 
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24 111 FELGITSCHER Dominik ST   1:21,52  (25) 1:18,75  (26) 1:16,62  (24) 1:16,42  (23) 1:15,05  (22) 2:31,47 21,02 1,47 
25 51 HIMMER Dominik ST   1:20,85  (24) 1:16,76  (24) 1:17,59 6 (27) 1:16,56 2 (24) 1:17,06 2 (23) 2:37,62 27,17 6,15 
26 142 LANG Thomas ST   1:09,31  (4) 1:06,30  (2) 1:06,75 20 (28) 1:08,00 4 (15)    2:38,75 28,30 1,13 
27 28 REINTHALER Sabine ST   1:28,89  (27) 1:21,08  (27) 1:20,20 2 (25) 1:21,12  (25) 1:21,16  (24) 2:42,28 31,83 3,53 
28 82 SCHULLER Philip ST   1:37,40  (28) 1:24,37  (28) 1:23,21  (26) 1:22,60 20 (28) 1:21,40  (25) 2:44,61 34,16 2,33 
Genannt: 28 Gestartet: 28 Gewertet: 28 Disqualifiziert: 0 

 

         SRC Austria 

SRC 2019 

       ARBÖ FSZ Ludersdorf 

Gedruckt am: 03.05.2019 

TW Gesamt Div. II Sport 
                 

Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
1 243 HUBER Markus NOE  PSV Wien 1:06,74  (1) 1:06,58  (3) 1:06,18  (2) 1:05,55  (1) 1:05,63  (1) 2:11,18   
2 303 DOPPELREITER Josef ST  Racing Team Kargl 1:09,70  (9) 1:06,91  (4) 1:06,17  (1) 1:05,87  (3) 1:06,29  (3) 2:12,04 0,86 0,86 
3 311 HATTMANNSDORFER Daniel OOE   1:08,41  (3) 1:07,27  (5) 1:06,94  (4) 1:05,84  (2) 1:06,27  (2) 2:12,11 0,93 0,07 
4 312 SCHWAIGER Alexander OOE   1:08,77  (6) 1:08,32  (8) 1:06,88  (3) 1:05,97  (4) 1:06,99  (5) 2:12,85 1,67 0,74 
5 288 KIENZL Helmut ST  Autohaus Kienzl 1:07,32  (2) 1:06,50  (2) 1:06,94  (4) 1:06,90  (5) 1:06,76  (4) 2:13,66 2,48 0,81 
6 282 HALPER Michael BGL   1:10,71  (12) 1:09,32  (13) 1:07,80  (7) 1:07,35  (6) 1:07,16  (6) 2:14,51 3,33 0,85 
7 301 DELLAROSA Walter ST   1:08,71  (5) 1:06,33  (1) 1:11,87 6 (26) 1:07,86  (8) 1:07,25  (7) 2:15,11 3,93 0,60 
8 212 HEIDENBAUER Erwin ST  WRT 1:08,88  (7) 1:08,05  (7) 1:07,76  (6) 1:07,85  (7) 1:07,66  (9) 2:15,42 4,24 0,31 
9 223 AUER Michael ST   1:13,16  (20) 1:09,99  (16) 1:09,12  (12) 1:08,84  (13) 1:07,73  (10) 2:16,57 5,39 1,15 
10 302 SCHWAB Dietmar ST  Auto Schwab Racing 1:08,42  (4) 1:08,94  (10) 1:08,42  (9) 1:08,33  (11) 1:08,42  (11) 2:16,75 5,57 0,18 
10 244 KOCHER Daniel ST  race-action.com 1:10,94  (14) 1:11,36  (19) 1:08,53  (10) 1:08,22  (10) 1:07,83 2 (16) 2:16,75 5,57 0,18 
12 300 SOLODZUK Hansjürgen ST   1:09,99  (10) 1:07,49  (6) 1:10,97 20 (31) 1:09,39  (16) 1:07,53  (8) 2:16,92 5,74 0,17 
13 289 BECKER Thomas W  ASV Bruck/Leitha 1:12,30  (17) 1:14,49  (27) 1:08,24  (8) 1:08,77  (12) 1:09,01  (14) 2:17,01 5,83 0,09 
14 205 KOLLMANN Jürgen ST   1:22,68  (32) 1:08,72  (9) 1:08,86  (11) 1:08,17  (9) 1:07,97 2 (17) 2:17,03 5,85 0,02 
15 275 LEITNER Manuel ST   1:11,41  (15) 1:09,23  (12) 1:09,46  (13) 1:09,25  (15) 1:08,60  (12) 2:17,85 6,67 0,82 
16 222 MÜLLER Franz W  PSV Wien 1:09,36  (8) 1:09,08  (11) 1:09,13 2 (15) 1:08,93  (14) 1:09,31  (15) 2:18,24 7,06 0,39 
17 272 JANDA Lukas ST   1:12,04  (16) 1:10,91  (17) 1:09,33 2 (17) 1:10,57  (18) 1:08,71  (13) 2:19,28 8,10 1,04 
18 204 GRABNER Marc ST  race-action.com 1:15,73  (26) 1:12,51  (23) 1:11,11  (14) 1:10,21  (17) 1:10,27  (19) 2:20,48 9,30 1,20 
19 195 KOLLMANN Franz ST   1:10,65  (11) 1:09,93  (15) 1:18,27  (27) 1:10,67  (19) 1:10,36  (21) 2:21,03 9,85 0,55 
20 155 AUNER Rene ST   1:14,28  (22) 1:11,36  (19) 1:15,37 4 (28) 1:11,01  (21) 1:10,09  (18) 2:21,10 9,92 0,07 
21 154 WEINGARTMANN Michael ST   1:12,86  (19) 1:12,24  (22) 1:11,54 2 (20) 1:11,11  (22) 1:10,34  (20) 2:21,45 10,27 0,35 
22 221 STAMPFER Mario ST   1:10,86  (13) 1:09,85  (14) 1:09,23 2 (16) 1:09,76 2 (23) 1:10,62  (22) 2:21,85 10,67 0,40 
23 306 PELZMANN Joachim B   1:14,69  (24) 1:11,99  (21) 1:10,85 2 (19) 1:10,94  (20) 1:09,77 4 (26) 2:23,79 12,61 1,94 
24 299 PHILIPP Wolfgang B   1:19,32  (28) 1:13,59  (25) 1:14,09 2 (24) 1:12,82  (25) 1:11,80  (23) 2:24,62 13,44 0,83 
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25 218 UNGER Josef ST   1:12,79  (18) 1:13,37  (24) 1:12,25  (18) 1:12,12 2 (26) 1:12,45  (24) 2:24,70 13,52 0,08 
26 242 FRITZ Walter ST   1:14,76  (25) 1:14,35  (26) 1:14,17  (21) 1:12,69  (24) 1:12,73 2 (27) 2:26,86 15,68 2,16 
27 200 KROFL Dejan   DK Racing 1:14,54  (23) 1:15,56  (28) 1:12,25 2 (22) 1:12,82 2 (27) 1:12,68  (25) 2:26,93 15,75 0,07 
28 158 HUBER Sebastian ST   1:17,35  (27) 1:15,92  (29) 1:14,55 2 (25) 1:15,09  (28) 1:12,81 2 (28) 2:29,90 18,72 2,97 
29 199 MANNHART Wolfgang W   1:32,22  (34) 1:17,53  (30) 1:14,77  (23) 1:17,00  (30) 1:15,38  (29) 2:30,15 18,97 0,25 
30 168 KARL Stefan ST   1:21,09  (29) 1:18,15  (31) 1:17,31 20 (33) 1:16,78  (29) 1:16,54  (30) 2:33,32 22,14 3,17 
31 170 KARL Michael ST  Racingteam ZKW 1:21,52  (31) 1:19,31  (32)    1:17,95  (31) 1:17,17  (31) 2:35,12 23,94 1,80 
32 169 KARL Werner ST  LangenwangRacing 

Team ZKW 
1:21,35  (30) 1:19,46  (33) 1:18,69 4 (30) 1:18,89  (32) 1:18,24  (32) 2:37,13 25,95 2,01 

33 202 DOPPELREITER Benjamin ST  Racing Team Kargl 1:27,57  (33) 1:23,27  (34) 1:21,81  (29) 1:20,93  (33) 1:18,71  (33) 2:39,64 28,46 2,51 
34 201 ZECHNER Wolfgang ST  Motoech Motorsport 1:14,14  (21) 1:11,17  (18) 1:10,60 24 (32) 1:09,90 20 (34) 1:08,53 20 (34) 2:58,43 47,25 18,79 

 Genannt: 34 Gestartet: 34 

TW Gesamt Div. III Race 

Gewertet:  34 Disqualifiziert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 401 MAYER Patrick NOE Mayer Motorsport 1:03,56  (3) 1:03,15  (4) 1:01,23 2 (6) 1:00,82  (1) 1:00,66  (1) 2:01,48   

 

           SRC Austria 

SRC 2019 

       ARBÖ FSZ Ludersdorf 

Gedruckt am: 03.05.2019 

                    
Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
2 441 AICHLSEDER Robert OOE   1:03,00  (1) 1:01,17  (1) 1:01,24  (2) 1:01,65  (3) 1:01,46  (2) 2:02,70 1,22 1,22 
3 341 NELL Gerhard NOE  ARBÖ Team Steyr 1:05,30  (9) 1:03,31  (6) 1:01,74  (3) 1:01,60  (2) 1:01,58 2 (9) 2:03,34 1,86 0,64 
4 475 MAYR Christian NOE   1:03,07  (2) 1:02,52  (2) 1:01,09  (1) 1:00,52 2 (5) 1:00,81 2 (4) 2:03,61 2,13 0,27 
5 405 PANZENBÖCK Rene NOE  SRC 1:08,51  (15) 1:03,30  (5) 1:02,17  (4) 1:01,87  (4) DNF   2:04,04 2,56 0,43 
6 407 FRITZ Romina ST  SRC Austria 1:05,20  (8) 1:04,03  (8) 1:03,64  (8) 1:02,89  (6) 1:02,78  (3) 2:05,67 4,19 1,63 
7 403 MILETICH Andreas NOE  ASV Bruch/Leitha 1:03,90  (4) 1:03,88  (7) 1:03,05  (5) 1:02,10 2 (11) 1:03,02  (5) 2:06,07 4,59 0,40 
8 394 MURKO Maximilian K  Tarco Racing 1:04,53  (7) 1:04,17  (10) 1:03,82  (9) 1:03,01  (7) 1:03,16  (6) 2:06,17 4,69 0,10 
9 361 FELDHOFER Alfred OOE  ARBÖ Team Steyr 1:05,92  (10) 1:04,55  (12) 1:03,49  (7) 1:03,09  (8) 1:03,24  (7) 2:06,33 4,85 0,16 
10 514 THIAMER Balogh    1:07,04  (12) 1:08,79  (15) 1:04,34 2 (12) 1:03,89  (10) 1:03,50  (8) 2:07,39 5,91 1,06 
11 377 BAUER Martin ST   1:04,39  (6) 1:04,16  (9) 1:05,20 4 (18) 1:04,35  (12) 1:03,79  (10) 2:08,14 6,66 0,75 
12 465 MAYR Mario NOE   1:07,60  (14) 1:05,48  (13) 1:05,18  (10) 1:03,20  (9) 1:03,32 2 (12) 2:08,38 6,90 0,24 
13 371 KRONSTEINER Gerhard OOE  ARBÖ Team Steyr 1:06,18  (11) 1:04,46  (11) 1:05,50  (11) 1:05,15  (14) 1:04,11  (11) 2:09,26 7,78 0,88 
14 540 KOBER Stefan ST  SRC Austria 1:09,06  (17) 1:07,30  (14) 1:07,15  (13) 1:07,13  (15) 1:06,34  (14) 2:13,47 11,99 4,21 
15 409 ADAMEK Helmut NOE   1:08,84  (16) 1:09,04  (17) 1:07,83  (15) 1:07,60 20 (32) 1:06,13  (13) 2:13,96 12,48 0,49 
16 374 GAZDAG Judit    1:10,22  (19) 1:09,34  (18) 1:07,43  (14) 1:08,28  (17) 1:10,35 2 (23) 2:15,71 14,23 1,75 
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17 449 BITTNER Gernot ST  MSC Niklasdorf 1:07,37  (13) 1:11,15  (25) 1:05,86 22 (32) 1:07,81  (16) 1:07,29 2 (19) 2:17,10 15,62 1,39 
18 541 HOLZER Josef ST   1:11,41  (21) 1:10,02  (20) 1:09,20  (18) 1:08,70  (19) 1:08,76  (16) 2:17,46 15,98 0,36 
19 431 WIRLEITNER Franz OOE  ARBÖ Team Steyr 1:04,28  (5) 1:02,79  (3) 1:05,26 20 (31) 1:03,02 2 (13) 1:06,46 6 (24) 2:17,48 16,00 0,02 
20 539 AUER Gerhard ST   1:09,11  (18) 1:10,35  (22) 1:09,44  (20) 1:08,69  (18) 1:08,98  (17) 2:17,67 16,19 0,19 
21 430 GÖBERNDORFER Gert ST   1:10,83  (20) 1:08,90  (16) 1:08,07  (16) 1:07,65 2 (22) 1:08,62 4 (25) 2:17,72 16,24 0,05 
22 434 SOMMER Wolfram ST   1:11,54  (22) 1:10,37  (23) 1:09,46  (21) 1:08,78  (20) 1:10,30  (20) 2:18,24 16,76 0,52 
23 395 GRABNER Srefan ST   1:34,48  (32) 1:13,25  (27) 1:09,55 2 (24) 1:09,84  (23) 1:08,52  (15) 2:18,36 16,88 0,12 
24 412 KROUPA Thomas W  ASV Bruck 1:13,89  (24) 1:09,87  (19) 1:10,16  (22) 1:08,80  (21) 1:09,22 2 (21) 2:18,96 17,48 0,60 
25 443 GSCHANES Kevin ST   1:19,84  (28) 1:13,40  (28) 1:06,83 2 (17) 1:07,06 4 (26) 1:07,14 6 (26) 2:19,89 18,41 0,93 
26 469 SOLODZUK Hansjürgen ST   1:14,85  (26) 1:10,37  (23) 1:08,71 2 (23) 1:10,86  (25) 1:09,27  (18) 2:19,98 18,50 0,09 
27 359 SCHUSTER Daniel OOE  MSC Rottenegg 1:13,76  (23) 1:11,63  (26) 1:11,64  (25) 1:11,96  (27) 1:11,99  (22) 2:23,60 22,12 3,62 
28 435 HAAS Simone ST  KHR Motorsport 1:20,77  (30) 1:10,26  (21) 1:12,62 4 (29) 1:10,76  (24) 1:11,16 2 (27) 2:23,92 22,44 0,32 
29 502 BRENNER Peter NOE  VorauSL Motorsport 1:15,60  (27) 1:13,45  (29) 1:12,51  (26) 1:13,68 2 (29) 1:12,65 2 (29) 2:27,16 25,68 3,24 
30 360 BIESINGER Christian sen. NOE  Recycling Motorsport 1:20,93  (31) 1:18,38  (30) 1:15,28  (27) 1:15,17  (28) 1:15,39  (30) 2:30,45 28,97 3,29 
31 542 WINKLER Josef ST   1:14,75  (25)    1:16,19  (28) 1:14,63 2 (30) 1:14,46  (28) 2:30,65 29,17 0,20 
32 470 SAILER Daniel ST   1:20,58  (29) 1:19,20  (31) 1:20,15  (30) 1:21,22  (31) 1:20,02 2 (31) 2:41,37 39,89 10,72 

 Genannt: 32 Gestartet: 32 

TW Gesamt Alle Klassen 

Gewertet:  32 Disqualifizi ert: 0                  

 Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
 1 401 MAYER Patrick NOE Mayer Motorsport 1:03,56  (3) 1:03,15  (4) 1:01,23 2 (6) 1:00,82  (1) 1:00,66  (1) 2:01,48   
 2 441 AICHLSEDER Robert OOE  1:03,00  (1) 1:01,17  (1) 1:01,24  (2) 1:01,65  (3) 1:01,46  (2) 2:02,70 1,22 1,22 
 3 341 NELL Gerhard NOE ARBÖ Team Steyr 1:05,30  (9) 1:03,31  (6) 1:01,74  (3) 1:01,60  (2) 1:01,58 2 (9) 2:03,34 1,86 0,64 
 4 475 MAYR Christian NOE  1:03,07  (2) 1:02,52  (2) 1:01,09  (1) 1:00,52 2 (5) 1:00,81 2 (4) 2:03,61 2,13 0,27 
 5 405 PANZENBÖCK Rene NOE SRC 1:08,51  (19) 1:03,30  (5) 1:02,17  (4) 1:01,87  (4) DNF   2:04,04 2,56 0,43 
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        SRC Austria 

SRC 2019 
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Gedruckt am: 03.05.2019 

                 
Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
6 407 FRITZ Romina ST  SRC Austria 1:05,20 (8) 1:04,03 (8) 1:03,64  (8) 1:02,89  (6) 1:02,78  (3) 2:05,67 4,19 1,63 
7 403 MILETICH Andreas NOE  ASV Bruch/Leitha 1:03,90 (4) 1:03,88 (7) 1:03,05  (5) 1:02,10 2 (11) 1:03,02  (5) 2:06,07 4,59 0,40 
8 394 MURKO Maximilian K  Tarco Racing 1:04,53 (7) 1:04,17 (10) 1:03,82  (9) 1:03,01  (7) 1:03,16  (6) 2:06,17 4,69 0,10 
9 361 FELDHOFER Alfred OOE  ARBÖ Team Steyr 1:05,92 (11) 1:04,55 (12) 1:03,49  (7) 1:03,09  (8) 1:03,24  (7) 2:06,33 4,85 0,16 
10 514 THIAMER Balogh    1:07,04 (14) 1:08,79 (23) 1:04,34 2 (13) 1:03,89  (10) 1:03,50  (8) 2:07,39 5,91 1,06 
11 377 BAUER Martin ST   1:04,39 (6) 1:04,16 (9) 1:05,20 4 (28) 1:04,35  (12) 1:03,79  (10) 2:08,14 6,66 0,75 
12 465 MAYR Mario NOE   1:07,60 (16) 1:05,48 (14) 1:05,18  (10) 1:03,20  (9) 1:03,32 2 (12) 2:08,38 6,90 0,24 
13 371 KRONSTEINER Gerhard OOE  ARBÖ Team Steyr 1:06,18 (12) 1:04,46 (11) 1:05,50  (12) 1:05,15  (14) 1:04,11  (11) 2:09,26 7,78 0,88 
14 121 HUBER Markus NOE  ders. 1:05,59 (10) 1:05,38 (13) 1:05,25  (11) 1:05,20  (15)    2:10,45 8,97 1,19 
15 311 HATTMANNSDORFER Daniel OOE   1:08,41 (17) 1:07,27 (18) 1:06,94  (15) 1:05,84  (16) 1:06,27  (15) 2:12,11 10,63 1,66 
16 312 SCHWAIGER Alexander OOE   1:08,77 (21) 1:08,32 (21) 1:06,88  (14) 1:05,97  (17) 1:06,99  (18) 2:12,85 11,37 0,74 
17 123 KIENZL Helmut ST  Autohaus Kienzl 1:06,71 (13) 1:06,42 (17) 1:07,30  (17) 1:07,02  (18) 1:06,16  (14) 2:13,18 11,70 0,33 
18 540 KOBER Stefan ST  SRC Austria 1:09,06 (23) 1:07,30 (19) 1:07,15  (16) 1:07,13  (19) 1:06,34  (16) 2:13,47 11,99 0,29 
19 409 ADAMEK Helmut NOE   1:08,84 (22) 1:09,04 (26) 1:07,83  (20) 1:07,60 20 (79) 1:06,13  (13) 2:13,96 12,48 0,49 
20 282 HALPER Michael BGL   1:10,71 (32) 1:09,32 (28) 1:07,80  (19) 1:07,35  (20) 1:07,16  (19) 2:14,51 13,03 0,55 
21 115 HINTERKERNER Werner NOE   1:09,68 (26) 1:09,84 (33) 1:08,15  (22) 1:08,08  (23) 1:06,98  (17) 2:15,06 13,58 0,55 
22 301 DELLAROSA Walter ST   1:08,71 (20) 1:06,33 (16) 1:11,87 6 (68) 1:07,86  (22) 1:07,25  (20) 2:15,11 13,63 0,05 
23 374 GAZDAG Judit    1:10,22 (29) 1:09,34 (29) 1:07,43  (18) 1:08,28  (26) 1:10,35 2 (51) 2:15,71 14,23 0,60 
24 302 SCHWAB Dietmar ST  Auto Schwab Racing 1:08,42 (18) 1:08,94 (25) 1:08,42  (24) 1:08,33  (27) 1:08,42  (22) 2:16,75 15,27 1,04 
24 244 KOCHER Daniel ST  race-action.com 1:10,94 (35) 1:11,36 (47) 1:08,53  (25) 1:08,22  (25) 1:07,83 2 (34) 2:16,75 15,27 1,04 
26 300 SOLODZUK Hansjürgen ST   1:09,99 (28) 1:07,49 (20) 1:10,97 20 (80) 1:09,39  (35) 1:07,53  (21) 2:16,92 15,44 0,17 
27 289 BECKER Thomas W  ASV Bruck/Leitha 1:12,30 (45) 1:14,49 (66) 1:08,24  (23) 1:08,77  (30) 1:09,01  (29) 2:17,01 15,53 0,09 
28 205 KOLLMANN Jürgen ST   1:22,68 (78) 1:08,72 (22) 1:08,86  (27) 1:08,17  (24) 1:07,97 2 (35) 2:17,03 15,55 0,02 
29 449 BITTNER Gernot ST  MSC Niklasdorf 1:07,37 (15) 1:11,15 (44) 1:05,86 22 (79) 1:07,81  (21) 1:07,29 2 (31) 2:17,10 15,62 0,07 
30 541 HOLZER Josef ST   1:11,41 (37) 1:10,02 (37) 1:09,20  (28) 1:08,70  (29) 1:08,76  (27) 2:17,46 15,98 0,36 
31 431 WIRLEITNER Franz OOE  ARBÖ Team Steyr 1:04,28 (5) 1:02,79 (3) 1:05,26 20 (77) 1:03,02 2 (13) 1:06,46 6 (53) 2:17,48 16,00 0,02 
32 539 AUER Gerhard ST   1:09,11 (24) 1:10,35 (40) 1:09,44  (31) 1:08,69  (28) 1:08,98  (28) 2:17,67 16,19 0,19 
33 430 GÖBERNDORFER Gert ST   1:10,83 (33) 1:08,90 (24) 1:08,07  (21) 1:07,65 2 (36) 1:08,62 4 (54) 2:17,72 16,24 0,05 
34 68 MÜLLER Franz W  PSV Wien 1:09,93 (27) 1:09,64 (30) 1:09,57  (35) 1:09,37  (34) 1:08,45  (23) 2:17,82 16,34 0,10 
35 275 LEITNER Manuel ST   1:11,41 (37) 1:09,23 (27) 1:09,46  (32) 1:09,25  (33) 1:08,60  (25) 2:17,85 16,37 0,03 
36 434 SOMMER Wolfram ST   1:11,54 (40) 1:10,37 (41) 1:09,46  (32) 1:08,78  (31) 1:10,30  (41) 2:18,24 16,76 0,39 
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37 395 GRABNER Srefan ST   1:34,48 (82) 1:13,25 (57) 1:09,55 2 (43) 1:09,84  (37) 1:08,52  (24) 2:18,36 16,88 0,12 
38 61 LUTTENBERGER Wolfgang ST  Mayer Motorsport 1:10,29 (30) 1:09,67 (31) 1:09,32  (30) 1:10,03  (39) 1:09,34  (32) 2:18,66 17,18 0,30 
39 69 NEUBAUER Philipp Michael ST  Sternad Motorsport 1:11,46 (39) 1:10,08 (38) 1:09,46  (32) 1:09,31 2 (51) 1:09,27  (30) 2:18,73 17,25 0,07 
40 412 KROUPA Thomas W  ASV Bruck 1:13,89 (51) 1:09,87 (35) 1:10,16  (37) 1:08,80  (32) 1:09,22 2 (46) 2:18,96 17,48 0,23 
41 112 SCHREI Johann ST   1:11,65 (41) 1:11,21 (46) 1:09,67  (36) 1:09,98  (38) 1:09,48  (33) 2:19,15 17,67 0,19 
42 272 JANDA Lukas ST   1:12,04 (43) 1:10,91 (42) 1:09,33 2 (42) 1:10,57  (41) 1:08,71  (26) 2:19,28 17,80 0,13 
43 443 GSCHANES Kevin ST   1:19,84 (68) 1:13,40 (59) 1:06,83 2 (26) 1:07,06 4 (47) 1:07,14 6 (57) 2:19,89 18,41 0,61 
44 204 GRABNER Marc ST  race-action.com 1:15,73 (60) 1:12,51 (54) 1:11,11  (38) 1:10,21  (40) 1:10,27  (40) 2:20,48 19,00 0,59 
45 195 KOLLMANN Franz ST 1:10,65 (31) 1:09,93 (36) 1:18,27 (69) 1:10,67 (42) 1:10,36 (43) 2:21,03 19,55 0,55 

        SRC Austria 

SRC 2019 

       ARBÖ FSZ Ludersdorf 

Gedruckt am: 
03.05.2019 

                 
Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
46 67 ZEMANN Thomas W   1:11,34 (36) 1:11,03 (43) 1:11,28  (41) 1:10,97  (45) 1:10,11  (39) 2:21,08 19,60 0,05 
47 155 AUNER Rene ST   1:14,28 (54) 1:11,36 (47) 1:15,37 4 (70) 1:11,01  (46) 1:10,09  (37) 2:21,10 19,62 0,02 
48 143 HANDLER Bernhard BOE   1:12,57 (46) 1:12,76 (56) 1:12,36  (48) 1:11,13  (49) 1:10,09  (37) 2:21,22 19,74 0,12 
49 154 WEINGARTMANN Michael ST   1:12,86 (48) 1:12,24 (53) 1:11,54 2 (53) 1:11,11  (48) 1:10,34  (42) 2:21,45 19,97 0,23 
50 35 HANS Werner W  PSV Wien 1:12,20 (44) 1:11,51 (49) 1:11,26  (40) 1:11,23  (50) 1:10,44  (44) 2:21,67 20,19 0,22 
51 85 KOLLMANN Franz ST   1:13,23 (49) 1:09,83 (32) 1:09,73 2 (45) 1:11,63 22 (81) 1:09,98  (36) 2:21,71 20,23 0,04 
52 221 STAMPFER Mario ST   1:10,86 (34) 1:09,85 (34) 1:09,23 2 (39) 1:09,76 2 (53) 1:10,62  (45) 2:21,85 20,37 0,14 
53 63 BREI Hans W   1:14,09 (52) 1:12,55 (55) 1:12,54  (50) 1:11,45  (52) 1:11,24  (47) 2:22,69 21,21 0,84 
54 359 SCHUSTER Daniel OOE  MSC Rottenegg 1:13,76 (50) 1:11,63 (51) 1:11,64  (44) 1:11,96  (54) 1:11,99  (49) 2:23,60 22,12 0,91 
55 306 PELZMANN Joachim B   1:14,69 (56) 1:11,99 (52) 1:10,85 2 (51) 1:10,94  (44) 1:09,77 4 (60) 2:23,79 22,31 0,19 
56 435 HAAS Simone ST  KHR Motorsport 1:20,77 (71) 1:10,26 (39) 1:12,62 4 (66) 1:10,76  (43) 1:11,16 2 (58) 2:23,92 22,44 0,13 
57 116 ROTTENSTEINER Norbert NOE  VorauMotorsportfreunde 1:12,02 (42) 1:11,59 (50) 1:12,12  (46) 1:12,40  (56) 1:12,26  (50) 2:24,38 22,90 0,46 
58 299 PHILIPP Wolfgang B  Putzmannsdorf 1:19,32 (67) 1:13,59 (62) 1:14,09 2 (62) 1:12,82  (59) 1:11,80  (48) 2:24,62 23,14 0,24 
59 218 UNGER Josef ST   1:12,79 (47) 1:13,37 (58) 1:12,25  (47) 1:12,12 2 (63) 1:12,45  (52) 2:24,70 23,22 0,08 
60 114 KAHR Harald ST   1:15,74 (62) 1:13,58 (61) 1:13,38  (52) 1:12,67  (57) 1:13,02  (56) 2:25,69 24,21 0,99 
61 242 FRITZ Walter ST   1:14,76 (58) 1:14,35 (65) 1:14,17  (56) 1:12,69  (58) 1:12,73 2 (65) 2:26,86 25,38 1,17 
62 200 KROFL Dejan   DK Racing 1:14,54 (55) 1:15,56 (70) 1:12,25 2 (57) 1:12,82 2 (65) 1:12,68  (55) 2:26,93 25,45 0,07 
63 502 BRENNER Peter NOE  SL Motorsport 1:15,60 (59) 1:13,45 (60) 1:12,51  (49) 1:13,68 2 (68) 1:12,65 2 (63) 2:27,16 25,68 0,23 
64 113 AUER Gerhard ST   1:19,85 (69) 1:14,16 (63) 1:14,03  (54) 1:13,23  (60)    2:27,26 25,78 0,10 
65 19 SCHAUPERL Gernot ST   1:15,78 (63) 1:14,29 (64) 1:15,26  (59) 1:13,82  (62) 1:13,58  (59) 2:27,40 25,92 0,14 
66 49 PRONNEG Manfred St  Renault Ertl-Pronneg 1:15,73 (60) 1:14,59 (68) 1:14,13  (55) 1:13,70  (61) 1:14,97  (67) 2:27,83 26,35 0,43 
67 50 VELAN Patrick ST   1:17,12 (65) 1:14,49 (66) 1:14,53 2 (64) 1:14,15  (64) 1:14,55  (62) 2:28,70 27,22 0,87 
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68 158 HUBER Sebastian ST   1:17,35 (66) 1:15,92 (71) 1:14,55 2 (65) 1:15,09  (66) 1:12,81 2 (66) 2:29,90 28,42 1,20 
69 18 SCHAUPERL Karl Heinz ST   1:16,97 (64) 1:15,48 (69) 1:15,33  (61) 1:14,61 20 (82) 1:14,67  (64) 2:30,00 28,52 0,10 
70 199 MANNHART Wolfgang W   1:32,22 (81) 1:17,53 (73) 1:14,77  (58) 1:17,00  (72) 1:15,38  (69) 2:30,15 28,67 0,15 
71 360 BIESINGER Christian sen. NOE  Recycling Motorsport 1:20,93 (73) 1:18,38 (75) 1:15,28  (60) 1:15,17  (67) 1:15,39  (70) 2:30,45 28,97 0,30 
72 542 WINKLER Josef ST   1:14,75 (57)   1:16,19  (63) 1:14,63 2 (70) 1:14,46  (61) 2:30,65 29,17 0,20 
73 111 FELGITSCHER Dominik ST   1:21,52 (76) 1:18,75 (76) 1:16,62  (66) 1:16,42  (69) 1:15,05  (68) 2:31,47 29,99 0,82 
74 168 KARL Stefan ST   1:21,09 (74) 1:18,15 (74) 1:17,31 20 (82) 1:16,78  (71) 1:16,54  (71) 2:33,32 31,84 1,85 
75 170 KARL Michael ST  Racingteam ZKW 1:21,52 (76) 1:19,31 (78)    1:17,95  (73) 1:17,17  (72) 2:35,12 33,64 1,80 
76 169 KARL Werner ST  LangenwangRacing 

Team ZKW 
1:21,35 (75) 1:19,46 (79) 1:18,69 4 (74) 1:18,89  (75) 1:18,24  (73) 2:37,13 35,65 2,01 

77 51 HIMMER Dominik ST   1:20,85 (72) 1:16,76 (72) 1:17,59 6 (76) 1:16,56 2 (74) 1:17,06 2 (75) 2:37,62 36,14 0,49 
78 142 LANG Thomas ST   1:09,31 (25) 1:06,30 (15) 1:06,75 20 (78) 1:08,00 4 (55)    2:38,75 37,27 1,13 
79 202 DOPPELREITER Benjamin ST  Racing Team Kargl 1:27,57 (79) 1:23,27 (81) 1:21,81  (72) 1:20,93  (76) 1:18,71  (74) 2:39,64 38,16 0,89 
80 470 SAILER Daniel ST   1:20,58 (70) 1:19,20 (77) 1:20,15  (71) 1:21,22  (78) 1:20,02 2 (78) 2:41,37 39,89 1,73 
81 28 REINTHALER Sabine ST   1:28,89 (80) 1:21,08 (80) 1:20,20 2 (73) 1:21,12  (77) 1:21,16  (76) 2:42,28 40,80 0,91 
82 82 SCHULLER Philip ST   1:37,40 (83) 1:24,37 (82) 1:23,21  (75) 1:22,60 20 (83) 1:21,40  (77) 2:44,61 43,13 2,33 
83 201 ZECHNER Wolfgang ST  Motoech Motorsport 1:14,14 (53) 1:11,17 (45) 1:10,60 24 (81) 1:09,90 20 (80) 1:08,53 20 (79) 2:58,43 56,95 13,82 
Genannt: 83 Gestartet: 83 Gewertet: 83 Disqualifiziert: 0 
Genannt: 4 Gestartet: 4 Gewertet: 4 Disqualifiziert: 0 
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TW Gesamt Damen 
                  

Rg StNr Name BL Liz. Bewerber Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Gesamt Diff Gap 
1 407 FRITZ Romina ST  SRC Austria 1:05,20 (1) 1:04,03 (1) 1:03,64  (1) 1:02,89 (1) 1:02,78  (1) 2:05,67   
2 374 GAZDAG Judit    1:10,22 (2) 1:09,34 (2) 1:07,43  (2) 1:08,28 (2) 1:10,35 2 (2) 2:15,71 10,04 10,04 
3 435 HAAS Simone ST  KHR Motorsport 1:20,77 (3) 1:10,26 (3) 1:12,62 4 (3) 1:10,76 (3) 1:11,16 2 (3) 2:23,92 18,25 8,21 
4 28 REINTHALER Sabine ST  Vorau 1:28,89 (4) 1:21,08 (4) 1:20,20 2 (4) 1:21,12 (4) 1:21,16  (4) 2:42,28 36,61 18,36 


